
TRIATHLON DE LA RIA D'ETEL - Championnat de France des Ligues (53.700 kms) - 22 Août 2015
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GmIPICO 4.00i © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à BREIZH CHRONOI:19 P:19 Ar:19 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps RELAIS 1 Clt RELAIS 2 Clt RELAIS 3 Clt RELAIS 4 Clt Club

1 JU-01 BOURGOGNE . n°001 1 JUX 02:07:23 00:33:25 3 00:29:09 1 00:34:18 2 00:30:32 7 BOURGOGNE
2 JU-01 RHONE ALPES . n°004 2 JUX 02:07:39 00:34:25 9 00:29:14 2 00:34:35 4 00:29:27 1 RHONE ALPES
3 JU-01 AQUITAINE . n°009 3 JUX 02:08:33 00:32:50 1 00:29:44 4 00:34:26 3 00:31:33 11 AQUITAINE
4 JU-01 ILE DE FRANCE . n°003 4 JUX 02:09:11 00:34:15 6 00:29:34 3 00:35:01 5 00:30:22 6 ILE DE France
5 JU-01 FRANCHE-COMTE . n°007 5 JUX 02:10:03 00:34:23 8 00:30:29 11 00:33:06 1 00:32:05 15 FRANCHE-COMTE
6 JU-01 NORMANDIE . n°002 6 JUX 02:10:09 00:34:46 10 00:30:00 6 00:35:20 6 00:30:05 3 NORMANDIE
7 JU-01 COTE D AZUR . n°011 7 JUX 02:10:22 00:34:03 4 00:29:56 5 00:36:17 8 00:30:08 4 COTE D AZUR
8 JU-01 POITOU-CHARENTES . n°012 8 JUX 02:11:45 00:33:09 2 00:32:58 17 00:35:25 7 00:30:14 5 POITOU-CHARENTES
9 JU-01 BRETAGNE . n°008 9 JUX 02:12:26 00:35:21 11 00:30:05 7 00:36:58 12 00:30:03 2 BRETAGNE
10 JU-01 NORD-PDC . n°013 10 JUX 02:13:51 00:34:22 7 00:30:24 10 00:36:53 11 00:32:14 16 NORD-PDC
11 JU-01 AUVERGNE . n°014 11 JUX 02:15:42 00:36:59 16 00:30:08 8 00:36:50 10 00:31:46 13 AUVERGNE
12 JU-01 CENTRE . n°005 12 JUX 02:15:45 00:34:04 5 00:30:18 9 00:38:37 17 00:32:48 18 CENTRE
13 JU-02 ILE DE FRANCE . n°019 13 JUX 02:16:12 00:36:46 15 00:31:05 14 00:36:31 9 00:31:51 14 ILE DE France
14 JU-02 AQUITAINE . n°016 14 JUX 02:16:41 00:35:33 13 00:31:42 16 00:37:46 14 00:31:42 12 AQUITAINE
15 JU-01 MIDI-PYRENEES . n°006 15 JUX 02:17:08 00:35:55 14 00:31:11 15 00:38:45 18 00:31:18 10 MIDI-PYRENEES
16 JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON . n°010 16 JUX 02:17:13 00:35:23 12 00:30:47 12 00:40:02 19 00:31:02 8 LANGUEDOC ROUSSILLON
17 JU-02 BRETAGNE . n°017 17 JUX 02:19:47 00:39:09 17 00:30:55 13 00:38:32 15 00:31:13 9 BRETAGNE
18 JU-01 LIMOUSIN . n°015 18 JUX 02:24:03 00:40:14 18 00:33:02 18 00:38:32 16 00:32:17 17 LIMOUSIN
19 JU-03 BRETAGNE . n°018 19 JUX 02:27:26 00:44:03 19 00:33:10 19 00:37:23 13 00:32:52 19 BRETAGNE



TRIATHLON DE LA RIA D'ETEL - Championnat de France des Ligues (53.700 kms) - 22 Août 2015
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S  -   O R G :   C A D E T
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GmIPICO 4.00i © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à BREIZH CHRONOI:22 P:22 Ar:21 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps RELAIS 1 Clt RELAIS 2 Clt RELAIS 3 Clt RELAIS 4 Clt Club

1 CA-01 RHONE ALPES . n°032 1 CAX 02:06:07 00:32:56 2 00:30:10 3 00:32:52 1 00:30:10 3 RHONE ALPES
2 CA-01 ILE DE FRANCE . n°031 2 CAX 02:07:46 00:33:46 4 00:30:22 6 00:34:21 3 00:29:19 1 ILE DE France
3 CA-01 PROVENCE ALPES . n°037 3 CAX 02:10:53 00:33:12 3 00:30:15 4 00:35:50 6 00:31:36 14 PROVENCE ALPES
4 CA-01 CENTRE . n°042 4 CAX 02:11:19 00:35:55 12 00:30:48 9 00:33:17 2 00:31:19 10 CENTRE
5 CA-01 MIDI-PYRENEES . n°044 5 CAX 02:11:30 00:34:24 5 00:29:47 2 00:36:06 9 00:31:14 9 MIDI-PYRENEES
6 CA-01 NORD-PDC . n°033 6 CAX 02:12:15 00:32:41 1 00:30:54 10 00:36:57 11 00:31:45 15 NORD-PDC
7 CA-01 AQUITAINE . n°040 7 CAX 02:12:39 00:34:39 7 00:30:45 8 00:35:55 8 00:31:22 11 AQUITAINE
8 CA-01 BRETAGNE . n°036 8 CAX 02:12:41 00:35:24 10 00:31:13 11 00:35:43 5 00:30:22 5 BRETAGNE
9 CA-01 POITOU-CHARENTES . n°038 9 CAX 02:13:06 00:34:37 6 00:32:17 16 00:35:54 7 00:30:19 4 POITOU-CHARENTES
10 CA-02 ILE DE FRANCE . n°051 10 CAX 02:13:31 00:36:24 13 00:31:36 13 00:34:48 4 00:30:44 6 ILE DE France
11 CA-01 COTE D AZUR . n°043 11 CAX 02:13:34 00:35:42 11 00:29:45 1 00:38:00 14 00:30:08 2 COTE D AZUR
12 CA-01 AUVERGNE . n°034 12 CAX 02:13:39 00:34:59 9 00:30:19 5 00:37:18 12 00:31:05 7 AUVERGNE
13 CA-01 FRANCHE-COMTE . n°039 13 CAX 02:14:58 00:34:39 8 00:30:42 7 00:38:31 16 00:31:07 8 FRANCHE-COMTE
14 CA-01 NORMANDIE . n°035 14 CAX 02:17:49 00:37:35 16 00:31:13 12 00:37:41 13 00:31:22 12 NORMANDIE
15 CA-01 PAYS DE LA LOIRE . n°041 15 CAX 02:19:16 00:37:08 14 00:31:59 15 00:38:14 15 00:31:56 16 PAYS DE LA LOIRE
16 CA-02 PROVENCE ALPES . n°048 16 CAX 02:19:30 00:38:11 17 00:33:02 18 00:36:51 10 00:31:28 13 PROVENCE ALPES
17 CA-02 AQUITAINE . n°046 17 CAX 02:20:54 00:38:11 18 00:31:38 14 00:38:46 17 00:32:20 17 AQUITAINE
18 CA-02 BRETAGNE . n°049 18 CAX 02:24:12 00:37:23 15 00:32:48 17 00:41:04 18 00:32:59 18 BRETAGNE
19 CA-03 AQUITAINE . n°047 19 CAX 02:29:10 00:39:48 20 00:33:55 19 00:41:11 19 00:34:18 20 AQUITAINE
20 CA-04 ILE DE FRANCE . n°053 20 CAX 02:32:59 00:38:46 19 00:36:13 21 00:43:07 21 00:34:54 21 ILE DE France
21 CA-01 PICARDIE . n°045 21 CAX 02:33:05 00:41:12 21 00:36:06 20 00:42:20 20 00:33:29 19 PICARDIE

ABD CA-03 BRETAGNE . n°050 0 CAX 02:34:55 00:48:19 - 00:31:19 - 00:41:30 - 00:33:48 - BRETAGNE



TRIATHLON DE LA RIA D'ETEL - Championnat de France des Ligues (53.700 kms) - 22 Août 2015
D E T A I L   T E M P S     I N T E R M E D I A I R E S  -   O R G :   M I N I M E
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GmIPICO 4.00i © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à BREIZH CHRONOI:28 P:28 Ar:27 D:0 Ab:1

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Temps RELAIS 1 Clt RELAIS 2 Clt RELAIS 3 Clt RELAIS 4 Clt Club

1 MI-01 ILE DE FRANCE . n°066 1 MIX 02:09:53 00:32:56 2 00:31:03 1 00:34:29 3 00:31:26 4 ILE DE France
2 MI-01 RHONE ALPES . n°061 2 MIX 02:11:24 00:32:42 1 00:32:46 10 00:33:22 1 00:32:34 8 RHONE ALPES
3 MI-01 PROVENCE ALPES . n°079 3 MIX 02:12:23 00:33:12 3 00:32:54 12 00:35:03 4 00:31:15 3 PROVENCE ALPES
4 MI-01 ALSACE . n°076 4 MIX 02:12:34 00:35:42 8 00:31:37 6 00:35:37 7 00:29:39 1 ALSACE
5 MI-01 NORD-PDC . n°068 5 MIX 02:13:54 00:38:30 20 00:31:14 4 00:33:32 2 00:30:40 2 NORD-PDC
6 MI-01 NORMANDIE . n°072 6 MIX 02:14:59 00:36:17 11 00:31:32 5 00:35:21 5 00:31:51 5 NORMANDIE
7 MI-01 PAYS DE LA LOIRE . n°067 7 MIX 02:15:51 00:35:54 10 00:31:52 7 00:35:33 6 00:32:33 7 PAYS DE LA LOIRE
8 MI-01 BRETAGNE . n°071 8 MIX 02:16:56 00:35:01 6 00:31:05 2 00:36:44 10 00:34:08 16 BRETAGNE
9 MI-02 ILE DE FRANCE . n°085 9 MIX 02:17:01 00:34:47 5 00:32:55 13 00:36:02 8 00:33:18 12 ILE DE France
10 MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON . n°075 10 MIX 02:18:49 00:35:50 9 00:32:18 8 00:38:13 15 00:32:30 6 LANGUEDOC ROUSSILLON
11 MI-01 AQUITAINE . n°064 11 MIX 02:18:51 00:34:45 4 00:31:10 3 00:37:26 13 00:35:32 23 AQUITAINE
12 MI-01 POITOU-CHARENTES . n°069 12 MIX 02:20:00 00:36:47 14 00:33:04 14 00:37:07 12 00:33:04 10 POITOU-CHARENTES
13 MI-03 ILE DE FRANCE . n°086 13 MIX 02:21:18 00:35:07 7 00:33:10 15 00:37:50 14 00:35:12 19 ILE DE France
14 MI-01 CENTRE . n°063 14 MIX 02:21:35 00:38:02 18 00:33:24 17 00:36:24 9 00:33:46 13 CENTRE
15 MI-02 BRETAGNE . n°083 15 MIX 02:21:58 00:36:33 12 00:33:19 16 00:36:52 11 00:35:16 21 BRETAGNE
16 MI-02 PAYS DE LA LOIRE . n°089 16 MIX 02:23:44 00:36:54 15 00:32:50 11 00:38:27 17 00:35:34 24 PAYS DE LA LOIRE
17 MI-02 NORMANDIE . n°088 17 MIX 02:25:13 00:36:38 13 00:33:55 18 00:38:27 16 00:36:15 26 NORMANDIE
18 MI-01 AUVERGNE . n°065 18 MIX 02:25:28 00:38:29 19 00:33:56 19 00:39:03 18 00:34:01 14 AUVERGNE
19 MI-01 COTE D AZUR . n°070 19 MIX 02:26:26 00:40:14 24 00:32:38 9 00:39:31 20 00:34:05 15 COTE D AZUR
20 MI-01 LORRAINE . n°078 20 MIX 02:27:23 00:37:15 16 00:34:45 24 00:39:50 21 00:35:35 25 LORRAINE
21 MI-01 LIMOUSIN . n°077 21 MIX 02:28:12 00:39:40 22 00:34:13 22 00:39:05 19 00:35:15 20 LIMOUSIN
22 MI-01 PICARDIE . n°074 22 MIX 02:28:18 00:37:43 17 00:34:00 20 00:43:35 26 00:33:01 9 PICARDIE
23 MI-01 MIDI-PYRENEES . n°073 23 MIX 02:28:54 00:39:22 21 00:34:08 21 00:39:57 22 00:35:29 22 MIDI-PYRENEES
24 MI-02 AQUITAINE . n°080 24 MIX 02:32:11 00:40:08 23 00:36:02 26 00:41:12 24 00:34:51 17 AQUITAINE
25 MI-01 FRANCHE-COMTE . n°062 25 MIX 02:32:14 00:43:00 25 00:34:13 23 00:41:49 25 00:33:13 11 FRANCHE-COMTE
26 MI-02 AUVERGNE . n°081 26 MIX 02:37:57 00:46:07 26 00:35:45 25 00:41:00 23 00:35:06 18 AUVERGNE
27 MI-02 PICARDIE . n°090 27 MIX 02:52:07 00:48:19 27 00:36:48 27 00:48:50 27 00:38:12 27 PICARDIE

ABD MI-02 LIMOUSIN . n°087 0 MIX 02:47:18 00:48:19 - 00:39:50 - 00:40:23 - 00:38:47 - LIMOUSIN



TRIATHLON DE LA RIA D'ETEL - Championnat de France des Ligues - 22 août 2015  

DETAIL TEMPS INTERMEDIAIRES

GmIPICO 4.00f © G.Mevel 2oo7-2o12 - Licence d'utilisation accordée à BREIZH CHRONO

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Sexe Temps RELAIS 1 Clt RELAIS 2 Clt RELAIS 3 Clt RELAIS 4 Clt Club

1 CA-01 RHONE ALPES . FRA n°032 1 CA X 02:06:07 00:32:56 5 00:30:10 11 00:32:52 1 00:30:10 8 RHONE ALPES

2 JU-01 BOURGOGNE . FRA n°001 1 JU X 02:07:23 00:33:25 9 00:29:09 1 00:34:18 7 00:30:32 15 BOURGOGNE

3 JU-01 RHONE ALPES . FRA n°004 2 JU X 02:07:39 00:34:25 17 00:29:14 2 00:34:35 11 00:29:27 2 RHONE ALPES

4 CA-01 ILE DE FRANCE . FRA n°031 2 CA X 02:07:46 00:33:46 10 00:30:22 15 00:34:21 8 00:29:19 1 ILE DE France

5 JU-01 AQUITAINE . FRA n°009 3 JU X 02:08:33 00:32:50 3 00:29:44 4 00:34:26 9 00:31:33 30 AQUITAINE

6 JU-01 ILE DE FRANCE . FRA n°003 4 JU X 02:09:11 00:34:15 13 00:29:34 3 00:35:01 13 00:30:22 13 ILE DE France

7 MI-01 ILE DE FRANCE . FRA n°066 1 MI X 02:09:53 00:32:56 4 00:31:03 24 00:34:29 10 00:31:26 28 ILE DE France

8 JU-01 FRANCHE-COMTE . FRA n°007 5 JU X 02:10:03 00:34:23 15 00:30:29 17 00:33:06 2 00:32:05 38 FRANCHE-COMTE

9 JU-01 NORMANDIE . FRA n°002 6 JU X 02:10:09 00:34:46 22 00:30:00 8 00:35:20 15 00:30:05 5 NORMANDIE

10 JU-01 COTE D AZUR . FRA n°011 7 JU X 02:10:22 00:34:03 11 00:29:56 7 00:36:17 27 00:30:08 7 COTE D AZUR

11 CA-01 PROVENCE ALPES . FRA n°037 3 CA X 02:10:53 00:33:12 8 00:30:15 12 00:35:50 22 00:31:36 31 PROVENCE ALPES

12 CA-01 CENTRE . FRA n°042 4 CA X 02:11:19 00:35:55 36 00:30:48 21 00:33:17 3 00:31:19 25 CENTRE

13 MI-01 RHONE ALPES . FRA n°061 2 MI X 02:11:24 00:32:42 2 00:32:46 43 00:33:22 5 00:32:34 44 RHONE ALPES

14 CA-01 MIDI-PYRENEES . FRA n°044 5 CA X 02:11:30 00:34:24 16 00:29:47 6 00:36:06 26 00:31:14 22 MIDI-PYRENEES

15 JU-01 POITOU-CHARENTES . FRA n°012 8 JU X 02:11:45 00:33:09 6 00:32:58 48 00:35:25 17 00:30:14 9 POITOU-CHARENTES

16 CA-01 NORD-PDC . FRA n°033 6 CA X 02:12:15 00:32:41 1 00:30:54 22 00:36:57 35 00:31:45 33 NORD-PDC

17 MI-01 PROVENCE ALPES . FRA n°079 3 MI X 02:12:23 00:33:12 7 00:32:54 46 00:35:03 14 00:31:15 23 PROVENCE ALPES

18 JU-01 BRETAGNE . FRA n°008 9 JU X 02:12:26 00:35:21 27 00:30:05 9 00:36:58 36 00:30:03 4 BRETAGNE

19 MI-01 ALSACE . FRA n°076 4 MI X 02:12:34 00:35:42 31 00:31:37 35 00:35:37 20 00:29:39 3 ALSACE

20 CA-01 AQUITAINE . FRA n°040 7 CA X 02:12:39 00:34:39 19 00:30:45 19 00:35:55 24 00:31:22 26 AQUITAINE

21 CA-01 BRETAGNE . FRA n°036 8 CA X 02:12:41 00:35:24 29 00:31:13 29 00:35:43 21 00:30:22 12 BRETAGNE

22 CA-01 POITOU-CHARENTES . FRA n°038 9 CA X 02:13:06 00:34:37 18 00:32:17 40 00:35:54 23 00:30:19 10 POITOU-CHARENTES

23 CA-02 ILE DE FRANCE . FRA n°051 10 CA X 02:13:31 00:36:24 38 00:31:36 34 00:34:48 12 00:30:44 17 ILE DE France

24 CA-01 COTE D AZUR . FRA n°043 11 CA X 02:13:34 00:35:42 32 00:29:45 5 00:38:00 44 00:30:08 6 COTE D AZUR

25 CA-01 AUVERGNE . FRA n°034 12 CA X 02:13:39 00:34:59 24 00:30:19 14 00:37:18 38 00:31:05 19 AUVERGNE

26 JU-01 NORD-PDC . FRA n°013 10 JU X 02:13:51 00:34:22 14 00:30:24 16 00:36:53 34 00:32:14 39 NORD-PDC

27 MI-01 NORD-PDC . FRA n°068 5 MI X 02:13:54 00:38:30 54 00:31:14 31 00:33:32 6 00:30:40 16 NORD-PDC

28 CA-01 FRANCHE-COMTE . FRA n°039 13 CA X 02:14:58 00:34:39 20 00:30:42 18 00:38:31 49 00:31:07 20 FRANCHE-COMTE

29 MI-01 NORMANDIE . FRA n°072 6 MI X 02:14:59 00:36:17 37 00:31:32 33 00:35:21 16 00:31:51 35 NORMANDIE

30 JU-01 AUVERGNE . FRA n°014 11 JU X 02:15:42 00:36:59 44 00:30:08 10 00:36:50 31 00:31:46 34 AUVERGNE

31 JU-01 CENTRE . FRA n°005 12 JU X 02:15:45 00:34:04 12 00:30:18 13 00:38:37 52 00:32:48 45 CENTRE

32 MI-01 PAYS DE LA LOIRE . FRA n°067 7 MI X 02:15:51 00:35:54 34 00:31:52 38 00:35:33 18 00:32:33 43 PAYS DE LA LOIRE

33 JU-02 ILE DE FRANCE . FRA n°019 13 JU X 02:16:12 00:36:46 41 00:31:05 26 00:36:31 29 00:31:51 36 ILE DE France

34 REMPLACANT 4 . FRA n°094 1 - X 02:16:26 00:39:08 57 00:31:24 32 00:35:34 19 00:30:22 11  

35 JU-02 AQUITAINE . FRA n°016 14 JU X 02:16:41 00:35:33 30 00:31:42 37 00:37:46 42 00:31:42 32 AQUITAINE

36 REMPLACANT 3 . FRA n°093 2 - X 02:16:42 00:39:13 59 00:33:46 56 00:33:17 4 00:30:27 14  

37 MI-01 BRETAGNE . FRA n°071 8 MI X 02:16:56 00:35:01 25 00:31:05 25 00:36:44 30 00:34:08 57 BRETAGNE

38 MI-02 ILE DE FRANCE . FRA n°085 9 MI X 02:17:01 00:34:47 23 00:32:55 47 00:36:02 25 00:33:18 52 ILE DE France

39 JU-01 MIDI-PYRENEES . FRA n°006 15 JU X 02:17:08 00:35:55 35 00:31:11 28 00:38:45 53 00:31:18 24 MIDI-PYRENEES

40 JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON . FRA n°010 16 JU X 02:17:13 00:35:23 28 00:30:47 20 00:40:02 60 00:31:02 18 LANGUEDOC ROUSSILLON

41 CA-01 NORMANDIE . FRA n°035 14 CA X 02:17:49 00:37:35 48 00:31:13 30 00:37:41 41 00:31:22 27 NORMANDIE

42 MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON . FRA n°075 10 MI X 02:18:49 00:35:50 33 00:32:18 41 00:38:13 45 00:32:30 42 LANGUEDOC ROUSSILLON

43 MI-01 AQUITAINE . FRA n°064 11 MI X 02:18:51 00:34:45 21 00:31:10 27 00:37:26 40 00:35:32 66 AQUITAINE

44 CA-01 PAYS DE LA LOIRE . FRA n°041 15 CA X 02:19:16 00:37:08 45 00:31:59 39 00:38:14 46 00:31:56 37 PAYS DE LA LOIRE

45 CA-02 PROVENCE ALPES . FRA n°048 16 CA X 02:19:30 00:38:11 51 00:33:02 49 00:36:51 32 00:31:28 29 PROVENCE ALPES



TRIATHLON DE LA RIA D'ETEL - Championnat de France des Ligues - 22 août 2015  

DETAIL TEMPS INTERMEDIAIRES

GmIPICO 4.00f © G.Mevel 2oo7-2o12 - Licence d'utilisation accordée à BREIZH CHRONO

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Clt Cat Sexe Temps RELAIS 1 Clt RELAIS 2 Clt RELAIS 3 Clt RELAIS 4 Clt Club

46 JU-02 BRETAGNE . FRA n°017 17 JU X 02:19:47 00:39:09 58 00:30:55 23 00:38:32 50 00:31:13 21 BRETAGNE

47 MI-01 POITOU-CHARENTES . FRA n°069 12 MI X 02:20:00 00:36:47 42 00:33:04 51 00:37:07 37 00:33:04 50 POITOU-CHARENTES

48 CA-02 AQUITAINE . FRA n°046 17 CA X 02:20:54 00:38:11 52 00:31:38 36 00:38:46 54 00:32:20 41 AQUITAINE

49 MI-03 ILE DE FRANCE . FRA n°086 13 MI X 02:21:18 00:35:07 26 00:33:10 53 00:37:50 43 00:35:12 62 ILE DE France

50 MI-01 CENTRE . FRA n°063 14 MI X 02:21:35 00:38:02 50 00:33:24 55 00:36:24 28 00:33:46 54 CENTRE

51 MI-02 BRETAGNE . FRA n°083 15 MI X 02:21:58 00:36:33 39 00:33:19 54 00:36:52 33 00:35:16 64 BRETAGNE

52 MI-02 PAYS DE LA LOIRE . FRA n°089 16 MI X 02:23:44 00:36:54 43 00:32:50 45 00:38:27 48 00:35:34 67 PAYS DE LA LOIRE

53 JU-01 LIMOUSIN . FRA n°015 18 JU X 02:24:03 00:40:14 65 00:33:02 50 00:38:32 51 00:32:17 40 LIMOUSIN

54 CA-02 BRETAGNE . FRA n°049 18 CA X 02:24:12 00:37:23 47 00:32:48 44 00:41:04 62 00:32:59 48 BRETAGNE

55 MI-02 NORMANDIE . FRA n°088 17 MI X 02:25:13 00:36:38 40 00:33:55 58 00:38:27 47 00:36:15 69 NORMANDIE

56 MI-01 AUVERGNE . FRA n°065 18 MI X 02:25:28 00:38:29 53 00:33:56 59 00:39:03 55 00:34:01 55 AUVERGNE

57 MI-01 COTE D AZUR . FRA n°070 19 MI X 02:26:26 00:40:14 64 00:32:38 42 00:39:31 57 00:34:05 56 COTE D AZUR

58 MI-01 LORRAINE . FRA n°078 20 MI X 02:27:23 00:37:15 46 00:34:45 64 00:39:50 58 00:35:35 68 LORRAINE

59 JU-03 BRETAGNE . FRA n°018 19 JU X 02:27:26 00:44:03 69 00:33:10 52 00:37:23 39 00:32:52 46 BRETAGNE

60 MI-01 LIMOUSIN . FRA n°077 21 MI X 02:28:12 00:39:40 61 00:34:13 62 00:39:05 56 00:35:15 63 LIMOUSIN

61 MI-01 PICARDIE . FRA n°074 22 MI X 02:28:18 00:37:43 49 00:34:00 60 00:43:35 69 00:33:01 49 PICARDIE

62 MI-01 MIDI-PYRENEES . FRA n°073 23 MI X 02:28:54 00:39:22 60 00:34:08 61 00:39:57 59 00:35:29 65 MIDI-PYRENEES

63 CA-03 AQUITAINE . FRA n°047 19 CA X 02:29:10 00:39:48 62 00:33:55 57 00:41:11 63 00:34:18 58 AQUITAINE

64 MI-02 AQUITAINE . FRA n°080 24 MI X 02:32:11 00:40:08 63 00:36:02 66 00:41:12 64 00:34:51 59 AQUITAINE

65 MI-01 FRANCHE-COMTE . FRA n°062 25 MI X 02:32:14 00:43:00 68 00:34:13 63 00:41:49 65 00:33:13 51 FRANCHE-COMTE

66 CA-04 ILE DE FRANCE . FRA n°053 20 CA X 02:32:59 00:38:46 56 00:36:13 68 00:43:07 67 00:34:54 60 ILE DE France

67 CA-01 PICARDIE . FRA n°045 21 CA X 02:33:05 00:41:12 66 00:36:06 67 00:42:20 66 00:33:29 53 PICARDIE

68 REMPLACANT 2 . FRA n°092 3 - X 02:34:33 00:38:39 55 00:36:18 69 00:43:10 68 00:36:27 70  

69 REMPLACANT 1 . FRA n°091 4 - X 02:37:14 00:42:03 67 00:37:58 71 00:44:20 70 00:32:55 47  

70 MI-02 AUVERGNE . FRA n°081 26 MI X 02:37:57 00:46:07 70 00:35:45 65 00:41:00 61 00:35:06 61 AUVERGNE

71 MI-02 PICARDIE . FRA n°090 27 MI X 02:52:07 00:48:19 71 00:36:48 70 00:48:50 71 00:38:12 71 PICARDIE

DNF CA-03 BRETAGNE . FRA n°050 0 CA X 00:00:00 00:48:19 - 00:31:19 - 00:41:30 - 00:33:48 - BRETAGNE

DNF MI-02 LIMOUSIN . FRA n°087 0 MI X 00:00:00 00:48:19 - 00:39:50 - 00:40:23 - 00:38:47 - LIMOUSIN



Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

coutinho anneline A13911C0040662FCAFRA JU JU-01 BOURGOGNE 1 1 0:06:08 0:17:08 0:10:10
stapley max A58053C0040662MCAFRA JU JU-01 BOURGOGNE 1 2 0:05:06 0:15:42 0:08:22
marano julie A36372C0040655FJUFRA JU JU-01 BOURGOGNE 1 3 0:05:48 0:17:57 0:10:35
largant bastien A36513C0040663MJUFRA JU JU-01 BOURGOGNE 1 4 0:05:36 0:16:05 0:08:52
bazire meghan A33843C0210587FCAFRA JU JU-01 NORMANDIE 2 1 0:06:33 0:17:39 0:10:35

mercier come A33445C0210591MJUFRA JU JU-01 NORMANDIE 2 2 0:06:06 0:15:55 0:07:59
macrel agathe A33693C0210594FCAFRA JU JU-01 NORMANDIE 2 3 0:06:42 0:18:26 0:10:13
pierre alban A33198C0210587MJUFRA JU JU-01 NORMANDIE 2 4 0:05:51 0:15:44 0:08:31

serodon mathilde A05364C0130061FCAFRA JU JU-01 ILE DE France 3 1 0:05:38 0:17:41 0:10:57
lafleur vincent A05637C0130063MJUFRA JU JU-01 ILE DE France 3 2 0:05:21 0:15:47 0:08:28

vetillard marine A01956C0130012FCAFRA JU JU-01 ILE DE France 3 3 0:06:13 0:17:46 0:11:03
jem aurelien A05136C0130054MJUFRA JU JU-01 ILE DE France 3 4 0:05:42 0:16:15 0:08:27

denizot lea A27387C0280228FCAFRA JU JU-01 RHONE ALPES 4 1 0:06:26 0:17:45 0:10:15
lohier thomas A15527C0280242MJUFRA JU JU-01 RHONE ALPES 4 2 0:05:36 0:15:22 0:08:17

bergere mariette A17411C0280271FCAFRA JU JU-01 RHONE ALPES 4 3 0:06:22 0:17:52 0:10:22
etaix paul A22363C0280232MJUFRA JU JU-01 RHONE ALPES 4 4 0:05:20 0:15:33 0:08:35

echevin marine A29429C0060528FJUFRA JU JU-01 CENTRE 5 1 0:06:38 0:17:36 0:09:51
benoist hugo A28974C0060527MJUFRA JU JU-01 CENTRE 5 2 0:05:26 0:15:58 0:08:55
defay marion A29079C0060528FJUFRA JU JU-01 CENTRE 5 3 0:06:40 0:19:48 0:12:10
matter tanguy A28972C0060527MJUFRA JU JU-01 CENTRE 5 4 0:05:47 0:17:40 0:09:22

larroze lauga camille A23002C0180418FCAFRA JU JU-01 MIDI-PYRENEES 6 1 0:06:11 0:18:12 0:11:33
bagnarol marco A23760C0180418MJUFRA JU JU-01 MIDI-PYRENEES 6 2 0:05:39 0:16:12 0:09:21
humiliere audrey A23126C0180407FCAFRA JU JU-01 MIDI-PYRENEES 6 3 0:06:32 0:20:15 0:11:59

pascal sebastien A23759C0180418MJUFRA JU JU-01 MIDI-PYRENEES 6 4 0:06:24 0:15:59 0:08:56
dupuich mathilde A38421C0100681FJUFRA JU JU-01 FRANCHE-COMTE 7 1 0:06:19 0:17:34 0:10:31
martin francois A38428C0100681MJUFRA JU JU-01 FRANCHE-COMTE 7 2 0:05:50 0:16:00 0:08:41
fouillot chloe A38445C0100681FJUFRA JU JU-01 FRANCHE-COMTE 7 3 0:06:31 0:17:53 0:08:43fouillot chloe A38445C0100681FJUFRA JU JU-01 FRANCHE-COMTE 7 3 0:06:31 0:17:53 0:08:43
reboul lucas A38450C0100681MJUFRA JU JU-01 FRANCHE-COMTE 7 4 0:07:54 0:15:43 0:08:29

bouffort liz A35428C0050615FJUFRA JU JU-01 BRETAGNE 8 1 0:06:19 0:17:32 0:11:32
guilloux antoine A34795C0050629MJUFRA JU JU-01 BRETAGNE 8 2 0:05:37 0:15:52 0:08:38
lelievre marine A35655C0050628FCAFRA JU JU-01 BRETAGNE 8 3 0:06:37 0:18:43 0:11:39
le gurun pol A35619C0050628MJUFRA JU JU-01 BRETAGNE 8 4 0:05:55 0:15:53 0:08:16
rialland marion A23518C0020442FJUFRA JU JU-01 AQUITAINE 9 1 0:05:57 0:17:13 0:09:42
vitiello louis A25338C0020464MCAFRA JU JU-01 AQUITAINE 9 2 0:05:24 0:16:01 0:08:21
blanc laurine A22341C0020442FJUFRA JU JU-01 AQUITAINE 9 3 0:05:54 0:17:55 0:10:39
mailler guillaume A24089C0020432MJUFRA JU JU-01 AQUITAINE 9 4 0:05:42 0:16:27 0:09:25
boyer aurelie A21809C0140370FJUFRA JU JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 10 1 0:06:18 0:18:01 0:11:06

cebelieu loic A22062C0140372MCAFRA JU JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 10 2 0:05:31 0:15:57 0:09:20
bartczak pauline A67207C0140383FCAFRA JU JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 10 3 0:06:29 0:20:13 0:13:22
benoit hugo A49355C0140367MCAFRA JU JU-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 10 4 0:06:03 0:15:58 0:09:02

duquesne juliette A18563C0090326FCAFRA JU JU-01 COTE D AZUR 11 1 0:06:20 0:17:19 0:10:24
michel thomas A20195C0090326MJUFRA JU JU-01 COTE D AZUR 11 2 0:05:22 0:16:02 0:08:33
dahan carla A60094C0090337FJUFRA JU JU-01 COTE D AZUR 11 3 0:06:43 0:18:57 0:10:38
djellali killian A18648C0090326MJUFRA JU JU-01 COTE D AZUR 11 4 0:05:36 0:15:43 0:08:50
migne estelle A26370C0250485FJUFRA JU JU-01 POITOU-CHARENTES 12 1 0:06:04 0:17:10 0:09:56
lefort florent A26182C0250484MJUFRA JU JU-01 POITOU-CHARENTES 12 2 0:06:39 0:17:06 0:09:14

journaux fanny A60761C0250485FCAFRA JU JU-01 POITOU-CHARENTES 12 3 0:06:40 0:18:28 0:10:19
rossard victor A26246C0250484MJUFRA JU JU-01 POITOU-CHARENTES 12 4 0:05:34 0:16:00 0:08:41

huck cassandre A47661C0190126FCAFRA JU JU-01 NORD-PDC 13 1 0:06:08 0:17:44 0:10:31
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Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

vintaer steve A07010C0190126MJUFRA JU JU-01 NORD-PDC 13 2 0:05:38 0:16:15 0:08:33
bontant margaux A08064C0190125FCAFRA JU JU-01 NORD-PDC 13 3 0:06:55 0:19:06 0:10:52

saint omer corentin A07641C0190116MCAFRA JU JU-01 NORD-PDC 13 4 0:06:47 0:16:34 0:08:54
bonnard jaadhes A27337C0030499FJUFRA JU JU-01 AUVERGNE 14 1 0:06:44 0:17:59 0:12:17

sarda paul A27637C0030505MJUFRA JU JU-01 AUVERGNE 14 2 0:05:35 0:15:55 0:08:38
jaccon lea A27651C0030505FJUFRA JU JU-01 AUVERGNE 14 3 0:07:01 0:18:30 0:11:21
baroux louison A27727C0030506MJUFRA JU JU-01 AUVERGNE 14 4 0:06:35 0:16:36 0:08:36
fabre chloe A28174C0150516FJUFRA JU JU-01 LIMOUSIN 15 1 0:07:06 0:20:12 0:12:57
gay aurelien A28179C0150516MCAFRA JU JU-01 LIMOUSIN 15 2 0:06:21 0:17:16 0:09:26

romain manon A61232C0150514FCAFRA JU JU-01 LIMOUSIN 15 3 0:07:23 0:20:13 0:10:56
barat theo A28178C0150516MJUFRA JU JU-01 LIMOUSIN 15 4 0:06:09 0:16:39 0:09:31
dulau julia marie A24595C0020442FJUFRA JU JU-02 AQUITAINE 16 1 0:06:52 0:17:54 0:10:48
pezon mathurin A24088C0020432MJUFRA JU JU-02 AQUITAINE 16 2 0:05:41 0:15:39 0:10:23
querre elise A24572C0020442FJUFRA JU JU-02 AQUITAINE 16 3 0:07:03 0:18:24 0:12:20
laffort matthieu A25115C0020455MJUFRA JU JU-02 AQUITAINE 16 4 0:06:16 0:16:34 0:08:53

le maux julia A71188C0050628FCAFRA JU JU-02 BRETAGNE 17 1 0:06:51 0:20:16 0:12:02
coulaud flavien A34807C0050615MJUFRA JU JU-02 BRETAGNE 17 2 0:06:16 0:16:03 0:08:38

carre anais A34991C0050616FCAFRA JU JU-02 BRETAGNE 17 3 0:07:20 0:19:26 0:11:46
keranterff yoann A35350C0050045MJUFRA JU JU-02 BRETAGNE 17 4 0:05:54 0:16:12 0:09:08
rassinoux phoebe A63750C0050614FCAFRA JU JU-03 BRETAGNE 18 1 0:07:33 0:22:19 0:14:12
scharer david A35650C0050628MJUFRA JU JU-03 BRETAGNE 18 2 0:05:50 0:16:55 0:10:25
le gleut sylvia A34983C0050616FMIFRA JU JU-03 BRETAGNE 18 3 0:07:31 0:18:50 0:11:03
lecas simon A35834C0050045MCAFRA JU JU-03 BRETAGNE 18 4 0:06:11 0:17:03 0:09:39
lou prigent A05517C0130061FJUFRA JU JU-02 ILE DE France 19 1 0:06:41 0:18:02 0:12:04

adrien hantraye A06807C0130091MCAFRA JU JU-02 ILE DE France 19 2 0:05:46 0:16:08 0:09:13
mahe juliette A03553C0130028FCAFRA JU JU-02 ILE DE France 19 3 0:06:55 0:17:49 0:11:48

maguerre florian A05846C0130012MCAFRA JU JU-02 ILE DE France 19 4 0:06:09 0:16:35 0:09:08maguerre florian A05846C0130012MCAFRA JU JU-02 ILE DE France 19 4 0:06:09 0:16:35 0:09:08
capucine gourdon A01686C0130061FCAFRA CA CA-01 ILE DE France 31 1 0:06:05 0:17:12 0:10:30
alexandre monier A06808C0130091MCAFRA CA CA-01 ILE DE France 31 2 0:05:27 0:16:09 0:08:47

betts florrie A01902C0130012FCAFRA CA CA-01 ILE DE France 31 3 0:06:09 0:17:54 0:10:19
laidlow sam A21538C0130012MCAFRA CA CA-01 ILE DE France 31 4 0:05:17 0:15:16 0:08:47
emma ducreux A17357C0280228FCAFRA CA CA-01 RHONE ALPES 32 1 0:05:54 0:17:25 0:09:38

felix forissier A14363C0280228MCAFRA CA CA-01 RHONE ALPES 32 2 0:05:48 0:15:36 0:08:48
lea coninx A16751C0280245FCAFRA CA CA-01 RHONE ALPES 32 3 0:05:52 0:17:23 0:09:38
ugo hersent A15530C0280242MCAFRA CA CA-01 RHONE ALPES 32 4 0:05:36 0:15:55 0:08:39

minet constance A07701C0190116FCAFRA CA CA-01 NORD-PDC 33 1 0:06:09 0:17:09 0:09:24
cortier clement A08143C0190125MCAFRA CA CA-01 NORD-PDC 33 2 0:05:30 0:16:13 0:09:12

courdent elodie A08068C0190125FCAFRA CA CA-01 NORD-PDC 33 3 0:06:26 0:18:24 0:12:08
philippe paulin A08254C0190126MCAFRA CA CA-01 NORD-PDC 33 4 0:05:44 0:16:45 0:09:16

cloe chanal A27669C0030505FCAFRA CA CA-01 AUVERGNE 34 1 0:06:37 0:18:02 0:10:21
robin faricier A27648C0030505MCAFRA CA CA-01 AUVERGNE 34 2 0:05:54 0:15:58 0:08:29
sarah ouvry A27495C0030506FCAFRA CA CA-01 AUVERGNE 34 3 0:06:29 0:18:58 0:11:52

gregoire petit A27671C0030505MCAFRA CA CA-01 AUVERGNE 34 4 0:06:09 0:16:13 0:08:44
sarah derrien A33694C0210594FCAFRA CA CA-01 NORMANDIE 35 1 0:07:15 0:19:32 0:10:49
theo prigent A33609C0210593MCAFRA CA CA-01 NORMANDIE 35 2 0:06:03 0:16:14 0:08:57

mylene hennetier A33695C0210594FCAFRA CA CA-01 NORMANDIE 35 3 0:07:06 0:19:01 0:11:35
clement vottier A33450C0210591MCAFRA CA CA-01 NORMANDIE 35 4 0:05:47 0:16:03 0:09:33

lucas celine A57631C0050628FCAFRA CA CA-01 BRETAGNE 36 1 0:06:32 0:17:47 0:11:06
le bihan malo A51654C0050629MCAFRA CA CA-01 BRETAGNE 36 2 0:06:10 0:16:13 0:08:51
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Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

baguelin simon joana A57399C0050045FCAFRA CA CA-01 BRETAGNE 36 3 0:06:31 0:18:04 0:11:09
le bot pol A51897C0050627MCAFRA CA CA-01 BRETAGNE 36 4 0:06:00 0:15:58 0:08:25

carlotta missaglia A72822C0260294FCAITA CA CA-01 PROVENCE ALPES 37 1 0:06:05 0:17:07 0:10:01
djawad djellali A18653C0260294MCAFRA CA CA-01 PROVENCE ALPES 37 2 0:05:31 0:15:35 0:09:10
emma le nagard A18641C0260294FCAFRA CA CA-01 PROVENCE ALPES 37 3 0:06:45 0:17:59 0:11:07
damien cortial A17793C0260294MCAFRA CA CA-01 PROVENCE ALPES 37 4 0:06:08 0:16:13 0:09:16

liaud thelma A26112C0250483FCAFRA CA CA-01 POITOU-CHARENTES 38 1 0:06:32 0:17:48 0:10:19
mignon clement A58154C0250481MCAFRA CA CA-01 POITOU-CHARENTES 38 2 0:05:27 0:17:56 0:08:55

jadeau   sibileau valentine A26205C0250484FCAFRA CA CA-01 POITOU-CHARENTES 38 3 0:06:36 0:19:09 0:10:11
delagarde remi A26379C0250485MCAFRA CA CA-01 POITOU-CHARENTES 38 4 0:05:37 0:15:50 0:08:53

camille vivodikova A70892C0100680FCAFRA CA CA-01 FRANCHE-COMTE 39 1 0:05:58 0:17:57 0:10:46
quentin henry A48887C0100675MCAFRA CA CA-01 FRANCHE-COMTE 39 2 0:05:48 0:15:49 0:09:06
monteil leha A38330C0100630FCAFRA CA CA-01 FRANCHE-COMTE 39 3 0:06:25 0:18:58 0:13:08

matthieu paccard A37802C0100675MCAFRA CA CA-01 FRANCHE-COMTE 39 4 0:06:03 0:16:08 0:08:57
emma lefranc A47174C0020434FCAFRA CA CA-01 AQUITAINE 40 1 0:06:19 0:17:26 0:10:54
dylan gomesse A25589C0020464MCAFRA CA CA-01 AQUITAINE 40 2 0:05:39 0:16:10 0:08:58
anna baget A25371C0020460FCAFRA CA CA-01 AQUITAINE 40 3 0:06:30 0:17:31 0:11:55
martin quifille A25588C0020464MCAFRA CA CA-01 AQUITAINE 40 4 0:05:57 0:16:37 0:08:49

penisson lola A31385C0230560FCAFRA CA CA-01 PAYS DE LA LOIRE 41 1 0:06:50 0:17:59 0:12:19
jaunet baron nicolas A31630C0230564MCAFRA CA CA-01 PAYS DE LA LOIRE 41 2 0:06:01 0:16:42 0:09:18

subervie melie A32463C0230560FCAFRA CA CA-01 PAYS DE LA LOIRE 41 3 0:07:33 0:19:22 0:11:21
forgerit gautier A55282C0230564MCAFRA CA CA-01 PAYS DE LA LOIRE 41 4 0:06:37 0:16:15 0:09:05
marie juliette A11085C0060524FCAFRA CA CA-01 CENTRE 42 1 0:06:33 0:18:07 0:11:16
hay guillaume A28679C0060524MMIFRA CA CA-01 CENTRE 42 2 0:05:40 0:16:09 0:09:00

landron pauline A28487C0060522FCAFRA CA CA-01 CENTRE 42 3 0:06:04 0:17:47 0:09:27
auriol remi A28833C0060526MCAFRA CA CA-01 CENTRE 42 4 0:06:17 0:16:34 0:08:29
sutty oceane A58179C0090326FMIFRA CA CA-01 COTE D AZUR 43 1 0:06:27 0:18:18 0:10:59sutty oceane A58179C0090326FMIFRA CA CA-01 COTE D AZUR 43 1 0:06:27 0:18:18 0:10:59

thomassin valentin A20157C0090326MCAFRA CA CA-01 COTE D AZUR 43 2 0:05:17 0:15:43 0:08:47
lola chane A20851C0090341FMIFRA CA CA-01 COTE D AZUR 43 3 0:06:31 0:18:42 0:12:48

boris pierre A20110C0090326MMIFRA CA CA-01 COTE D AZUR 43 4 0:05:42 0:15:50 0:08:38
pauline larroze lauga A23001C0180418FMIFRA CA CA-01 MIDI-PYRENEES 44 1 0:06:28 0:17:37 0:10:20
lucien cot A23090C0180407MCAFRA CA CA-01 MIDI-PYRENEES 44 2 0:05:23 0:15:37 0:08:49

romane pascal A23741C0180418FMIFRA CA CA-01 MIDI-PYRENEES 44 3 0:06:30 0:18:49 0:10:48
thomas teofili A23767C0180418MCAFRA CA CA-01 MIDI-PYRENEES 44 4 0:05:49 0:16:11 0:09:15
emma galea A49342C0240151FCAFRA CA CA-01 PICARDIE 45 1 0:07:18 0:20:02 0:13:53
hugo dubois A43776C0240158MCAFRA CA CA-01 PICARDIE 45 2 0:07:51 0:18:26 0:09:50
chloe rozier A09069C0240146FCAFRA CA CA-01 PICARDIE 45 3 0:08:11 0:20:43 0:13:28

maxime malthere A09022C0240147MCAFRA CA CA-01 PICARDIE 45 4 0:06:05 0:17:13 0:10:12
carla pejean A25581C0020464FCAFRA CA CA-02 AQUITAINE 46 1 0:06:38 0:18:16 0:13:18

etienne quifille A25587C0020464MCAFRA CA CA-02 AQUITAINE 46 2 0:05:55 0:16:31 0:09:12
clemence ceyrat A25801C0020056FCAFRA CA CA-02 AQUITAINE 46 3 0:07:16 0:19:16 0:12:16

lucas azzola A24091C0020464MCAFRA CA CA-02 AQUITAINE 46 4 0:05:47 0:16:16 0:10:18
olivia veron A25597C0020464FCAFRA CA CA-03 AQUITAINE 47 1 0:07:36 0:20:27 0:11:46

asger jorn vaes A29442C0020056MCABEL CA CA-03 AQUITAINE 47 2 0:07:05 0:17:24 0:09:26
cavignac anne laure A24003C0020431FCAFRA CA CA-03 AQUITAINE 47 3 0:07:49 0:20:11 0:13:11

lamy nathan A44133C0020432MCAFRA CA CA-03 AQUITAINE 47 4 0:07:07 0:17:42 0:09:30
coralie nury A18285C0260290FCAFRA CA CA-02 PROVENCE ALPES 48 1 0:06:35 0:18:52 0:12:44

loic ivars A17901C0260282MCAFRA CA CA-02 PROVENCE ALPES 48 2 0:05:59 0:16:30 0:10:33
agathe claverie forgues A19090C0260302FCAFRA CA CA-02 PROVENCE ALPES 48 3 0:07:07 0:18:20 0:11:25
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Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

seguin yanis A46258C0260298MMIFRA CA CA-02 PROVENCE ALPES 48 4 0:06:20 0:16:13 0:08:55
ortega margaux A50930C0050045FCAFRA CA CA-02 BRETAGNE 49 1 0:06:31 0:19:15 0:11:37

kersante gwendal A45185C0050642MCAFRA CA CA-02 BRETAGNE 49 2 0:06:06 0:16:33 0:10:10
le gall elisabeth A35612C0050628FCAFRA CA CA-02 BRETAGNE 49 3 0:07:17 0:20:04 0:13:44

guilloux romain A49379C0050614MCAFRA CA CA-02 BRETAGNE 49 4 0:06:01 0:16:44 0:10:15
kerbrat marianne A61407C0050615FMIFRA CA CA-03 BRETAGNE 50 1 0:00:00 0:00:00 0:00:00
gorel benoit A35007C0050616MCAFRA CA CA-03 BRETAGNE 50 2 0:00:00 0:00:00 0:00:00

osmont mailys A49680C0050613FMIFRA CA CA-03 BRETAGNE 50 3 0:00:00 0:00:00 0:00:00
dubet maelann A46033C0050622MCAFRA CA CA-03 BRETAGNE 50 4 0:00:00 0:00:00 0:00:00

gallot duval justine A03594C0130028FMIFRA CA CA-02 ILE DE France 51 1 0:06:37 0:18:07 0:11:41
pophillat victor A06001C0130070MCAFRA CA CA-02 ILE DE France 51 2 0:06:02 0:16:11 0:09:24
carrier camille A27761C0130061FCAFRA CA CA-02 ILE DE France 51 3 0:06:42 0:17:53 0:10:15
amaral quentin A03382C0130028MCAFRA CA CA-02 ILE DE France 51 4 0:06:06 0:16:09 0:08:30
menard mathilde A02780C0130021FCAFRA CA CA-04 ILE DE France 53 1 0:06:50 0:20:02 0:11:56
cochat vincent A02795C0130021MCAFRA CA CA-04 ILE DE France 53 2 0:06:37 0:18:12 0:11:26
groussy lucie A02813C0130021FCAFRA CA CA-04 ILE DE France 53 3 0:08:12 0:21:40 0:13:15
menard thomas A02802C0130021MCAFRA CA CA-04 ILE DE France 53 4 0:06:39 0:17:48 0:10:29
jessica fullagar A16528C0280252FMIGBR MI MI-01 RHONE ALPES 61 1 0:06:09 0:17:02 0:09:31
martin brissaud A15476C0280242MMIFRA MI MI-01 RHONE ALPES 61 2 0:05:29 0:17:48 0:09:31

berenice fulchiron A15466C0280242FMIFRA MI MI-01 RHONE ALPES 61 3 0:06:23 0:17:15 0:09:46
valentin berteau A14746C0280232MMIFRA MI MI-01 RHONE ALPES 61 4 0:06:03 0:16:51 0:09:42
pauline dauvergne A56771C0100678FMIFRA MI MI-01 FRANCHE-COMTE 62 1 0:07:30 0:20:38 0:14:54
nicolas miranda A38399C0100681MMIFRA MI MI-01 FRANCHE-COMTE 62 2 0:05:57 0:17:22 0:10:55

livia vuillaume A71378C0100681FMIFRA MI MI-01 FRANCHE-COMTE 62 3 0:08:53 0:19:49 0:13:07
hippolyte colin A37843C0100675MMIFRA MI MI-01 FRANCHE-COMTE 62 4 0:05:57 0:17:37 0:09:41

berthomier justine A29077C0060528FMIFRA MI MI-01 CENTRE 63 1 0:07:05 0:19:34 0:11:24
meme charles A28662C0060524MMIFRA MI MI-01 CENTRE 63 2 0:06:06 0:17:35 0:09:43meme charles A28662C0060524MMIFRA MI MI-01 CENTRE 63 2 0:06:06 0:17:35 0:09:43
baran jeanne A29610C0060538FMIFRA MI MI-01 CENTRE 63 3 0:06:58 0:19:01 0:10:26
lefer corentin A28525C0060522MMIFRA MI MI-01 CENTRE 63 4 0:06:42 0:17:02 0:10:03

jessye gomesse A25580C0020464FMIFRA MI MI-01 AQUITAINE 64 1 0:06:14 0:17:32 0:11:00
julien patfoort A57591C0020453MMIFRA MI MI-01 AQUITAINE 64 2 0:06:01 0:16:01 0:09:09
adele azzola A24081C0020464FMIFRA MI MI-01 AQUITAINE 64 3 0:06:46 0:18:39 0:12:02

matteo letellier A24526C0020060MMIFRA MI MI-01 AQUITAINE 64 4 0:06:16 0:17:57 0:11:20
lea sabatier A49226C0030505FMIFRA MI MI-01 AUVERGNE 65 1 0:07:32 0:19:24 0:11:34

baptiste massot A27600C0030017MMIFRA MI MI-01 AUVERGNE 65 2 0:06:05 0:16:59 0:10:53
elise ferreira A27342C0030499FMIFRA MI MI-01 AUVERGNE 65 3 0:08:01 0:19:35 0:11:29
lucas debard A27674C0030505MMIFRA MI MI-01 AUVERGNE 65 4 0:06:33 0:17:58 0:09:31

manon skibka A01494C0130005FMIFRA MI MI-01 ILE DE France 66 1 0:06:12 0:17:00 0:09:45
thomas maguerre A05849C0130012MMIFRA MI MI-01 ILE DE France 66 2 0:05:24 0:15:59 0:09:40
charlotte lasne A05181C0130054FMIFRA MI MI-01 ILE DE France 66 3 0:06:25 0:17:45 0:10:21

axel hamon A04898C0130051MMIFRA MI MI-01 ILE DE France 66 4 0:06:05 0:16:19 0:09:03
le bris oceane A30584C0230560FMIFRA MI MI-01 PAYS DE LA LOIRE 67 1 0:06:22 0:17:54 0:11:39

guemard louis A30858C0230552MMIFRA MI MI-01 PAYS DE LA LOIRE 67 2 0:05:54 0:16:40 0:09:19
pouvreau laurane A31379C0230560FMIFRA MI MI-01 PAYS DE LA LOIRE 67 3 0:06:46 0:18:02 0:10:46
favreau achille A55417C0230552MMIFRA MI MI-01 PAYS DE LA LOIRE 67 4 0:06:06 0:16:48 0:09:40
coupin estelle A08920C0190142FMIFRA MI MI-01 NORD-PDC 68 1 0:06:45 0:18:55 0:12:51

mariette remi A08076C0190125MMIFRA MI MI-01 NORD-PDC 68 2 0:05:51 0:16:09 0:09:15
ducornet audrey A08114C0190125FMIFRA MI MI-01 NORD-PDC 68 3 0:06:08 0:17:48 0:09:37
lefebvre florent A41464C0190125MMIFRA MI MI-01 NORD-PDC 68 4 0:06:05 0:15:32 0:09:04
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Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

fossano luana A26237C0250484FMIFRA MI MI-01 POITOU-CHARENTES 69 1 0:06:20 0:17:57 0:12:31
babaud guillaume A26906C0250491MMIFRA MI MI-01 POITOU-CHARENTES 69 2 0:05:50 0:17:23 0:09:51

delagarde lisa A26369C0250485FMIFRA MI MI-01 POITOU-CHARENTES 69 3 0:07:12 0:19:02 0:10:54
loiseaux corentin A26113C0250483MMIFRA MI MI-01 POITOU-CHARENTES 69 4 0:05:41 0:17:52 0:09:32
tedesco clemence A20203C0090341FMIFRA MI MI-01 COTE D AZUR 70 1 0:07:36 0:20:26 0:12:12
godin lucas A20455C0090323MMIFRA MI MI-01 COTE D AZUR 70 2 0:05:46 0:17:35 0:09:17

aramini chiara A20912C0090323FMIFRA MI MI-01 COTE D AZUR 70 3 0:07:32 0:19:43 0:12:17
kempf renaud A20454C0090323MMIFRA MI MI-01 COTE D AZUR 70 4 0:06:23 0:17:39 0:10:04

evanno lylou A35681C0050616FMIFRA MI MI-01 BRETAGNE 71 1 0:06:37 0:17:34 0:10:52
cardona thomas A43392C0050045MMIFRA MI MI-01 BRETAGNE 71 2 0:05:59 0:15:49 0:09:17
beuzet lucie A50359C0050616FMIFRA MI MI-01 BRETAGNE 71 3 0:06:51 0:18:23 0:11:31
bogard achil A34833C0050615MMIFRA MI MI-01 BRETAGNE 71 4 0:06:32 0:17:49 0:09:48

lola dusaussoy A33720C0210594FMIFRA MI MI-01 NORMANDIE 72 1 0:06:42 0:18:41 0:10:55
julien thuilliez A33662C0210594MMIFRA MI MI-01 NORMANDIE 72 2 0:06:12 0:15:59 0:09:22

romane derrien A33684C0210594FMIFRA MI MI-01 NORMANDIE 72 3 0:06:58 0:17:54 0:10:31
quentin eusebe A33500C0210591MMIFRA MI MI-01 NORMANDIE 72 4 0:05:58 0:16:00 0:09:53

lucia deilhes A23121C0180407FMIFRA MI MI-01 MIDI-PYRENEES 73 1 0:06:52 0:19:59 0:12:32
nicolas bibal A57608C0180407MMIFRA MI MI-01 MIDI-PYRENEES 73 2 0:06:17 0:17:43 0:10:09

marguerite petit talamon A23758C0180418FMIFRA MI MI-01 MIDI-PYRENEES 73 3 0:07:20 0:20:57 0:11:41
lucas dubreuil A23488C0180411MMIFRA MI MI-01 MIDI-PYRENEES 73 4 0:06:52 0:18:25 0:10:13
emilie pereira A09553C0240147FMIFRA MI MI-01 PICARDIE 74 1 0:06:51 0:18:53 0:11:59
louis vignolles A52735C0240155MMIFRA MI MI-01 PICARDIE 74 2 0:06:56 0:17:07 0:09:59

justine levillain A09480C0240155FMIFRA MI MI-01 PICARDIE 74 3 0:07:08 0:21:28 0:15:01
valentin bouvier A47488C0240150MMIFRA MI MI-01 PICARDIE 74 4 0:06:08 0:17:08 0:09:47
justine lavaux A22229C0140380FMIFRA MI MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 75 1 0:06:34 0:18:13 0:11:04
thomas muller A71825C0140370MMIFRA MI MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 75 2 0:05:41 0:17:06 0:09:31

lucie marion A21856C0140370FMIFRA MI MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 75 3 0:06:55 0:19:25 0:11:54lucie marion A21856C0140370FMIFRA MI MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 75 3 0:06:55 0:19:25 0:11:54
baptiste passemard A22362C0140383MMIFRA MI MI-01 LANGUEDOC ROUSSILLON 75 4 0:06:06 0:17:00 0:09:25

lisa schnoebelen A13215C0010211FMIFRA MI MI-01 ALSACE 76 1 0:06:29 0:18:17 0:10:58
matisse doll A11348C0010211MMIFRA MI MI-01 ALSACE 76 2 0:05:34 0:16:42 0:09:22
annaelle kientz A13739C0010215FMIFRA MI MI-01 ALSACE 76 3 0:06:41 0:18:40 0:10:18

paul georgenthum A13742C0010221MMIFRA MI MI-01 ALSACE 76 4 0:05:26 0:15:45 0:08:28
lea lelievre A27937C0150512FMIFRA MI MI-01 LIMOUSIN 77 1 0:06:53 0:20:13 0:12:35

celestin pineaud A63223C0150512MMIFRA MI MI-01 LIMOUSIN 77 2 0:06:06 0:17:50 0:10:18
ophelie paradoux benoit A28199C0150516FMIFRA MI MI-01 LIMOUSIN 77 3 0:07:45 0:19:55 0:11:26
matteo clos A46685C0150513MMIFRA MI MI-01 LIMOUSIN 77 4 0:07:23 0:17:22 0:10:31
camille houillon A11853C0160191FMIFRA MI MI-01 LORRAINE 78 1 0:06:58 0:18:45 0:11:33
robin guichard A64597C0160187MMIFRA MI MI-01 LORRAINE 78 2 0:07:04 0:17:19 0:10:23

caroline auclair A11024C0160187FMIFRA MI MI-01 LORRAINE 78 3 0:08:39 0:19:32 0:11:41
milo piccoli A11033C0160178MMIFRA MI MI-01 LORRAINE 78 4 0:06:18 0:18:30 0:10:48

meline pellicer A19231C0260304FMIFRA MI MI-01 PROVENCE ALPES 79 1 0:06:09 0:17:03 0:10:01
paul michel A70994C0260294MMIFRA MI MI-01 PROVENCE ALPES 79 2 0:05:16 0:17:44 0:09:55
lea ivars A17900C0260282FMIFRA MI MI-01 PROVENCE ALPES 79 3 0:06:23 0:18:14 0:10:27

guillaume roux A17708C0260054MMIFRA MI MI-01 PROVENCE ALPES 79 4 0:05:05 0:16:41 0:09:30
sophie veron A52668C0020464FMIFRA MI MI-02 AQUITAINE 80 1 0:07:07 0:19:59 0:13:03
tugdual gautier A24539C0020442MMIFRA MI MI-02 AQUITAINE 80 2 0:06:34 0:17:52 0:11:37
coline garcia A25833C0020056FMIFRA MI MI-02 AQUITAINE 80 3 0:07:45 0:19:46 0:13:41
fabien lacoste A24085C0020432MMIFRA MI MI-02 AQUITAINE 80 4 0:07:02 0:18:05 0:09:45
alice roche A45857C0030506FMIFRA MI MI-02 AUVERGNE 81 1 0:07:23 0:22:41 0:16:04
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Triathlon de la Ria d'Etel 2015 Championnat de Franc e des Ligues 22/08/2015

    Nom Coureur Prenom Licence Catégorie Equipe Numero 
Equipe

Relais Nat Vélo Cap

theo tabarant A27599C0030504MMIFRA MI MI-02 AUVERGNE 81 2 0:07:00 0:18:20 0:10:25
lola poinambalom A65953C0030499FMIFRA MI MI-02 AUVERGNE 81 3 0:08:14 0:21:36 0:11:11

antoine barboni A28823C0030511MMIFRA MI MI-02 AUVERGNE 81 4 0:06:55 0:17:59 0:10:14
carmes caroline A73072C0050632FMIFRA MI MI-02 BRETAGNE 83 1 0:06:36 0:18:53 0:11:04
millau elouan A49856C0050629MMIFRA MI MI-02 BRETAGNE 83 2 0:07:38 0:16:29 0:09:12

marsac eva A35729C0050629FMIFRA MI MI-02 BRETAGNE 83 3 0:07:10 0:19:03 0:10:41
roumeguere julien A50981C0050630MMIFRA MI MI-02 BRETAGNE 83 4 0:07:24 0:17:50 0:10:02

chloe masson A05533C0130012FMIFRA MI MI-02 ILE DE France 85 1 0:06:12 0:17:33 0:11:04
flavio bianco A01267C0130019MMIFRA MI MI-02 ILE DE France 85 2 0:06:48 0:16:08 0:10:00

marine lefevre A06785C0130091FMIFRA MI MI-02 ILE DE France 85 3 0:06:33 0:18:13 0:11:17
loic herpain A04945C0130051MMIFRA MI MI-02 ILE DE France 85 4 0:06:05 0:17:18 0:09:56
elea songis A05418C0130061FMIFRA MI MI-03 ILE DE France 86 1 0:06:35 0:17:58 0:10:35
lucas brachet A02102C0130012MMIFRA MI MI-03 ILE DE France 86 2 0:06:14 0:16:44 0:10:14

agathe droulin A05130C0130054FMIFRA MI MI-03 ILE DE France 86 3 0:07:34 0:19:35 0:10:42
antoine lasne A05182C0130054MMIFRA MI MI-03 ILE DE France 86 4 0:06:08 0:17:24 0:11:41
agathe guilloux A42482C0150512FMIFRA MI MI-02 LIMOUSIN 87 1 0:00:00 0:00:00 0:00:00

tom fabre A28177C0150516MMIFRA MI MI-02 LIMOUSIN 87 2 0:00:00 0:00:00 0:00:00
julie perraudin A45614C0150514FMIFRA MI MI-02 LIMOUSIN 87 3 0:00:00 0:00:00 0:00:00

quentin chum A61461C0150514MMIFRA MI MI-02 LIMOUSIN 87 4 0:00:00 0:00:00 0:00:00
jeanne laroche A33494C0210591FMIFRA MI MI-02 NORMANDIE 88 1 0:06:46 0:18:40 0:11:13
antoine vottier A33443C0210591MMIFRA MI MI-02 NORMANDIE 88 2 0:05:38 0:17:34 0:10:44

lou gueho A33650C0210594FMIFRA MI MI-02 NORMANDIE 88 3 0:06:54 0:19:57 0:11:36
clement bicheu A33605C0210593MMIFRA MI MI-02 NORMANDIE 88 4 0:06:55 0:18:30 0:10:50
boureau marine A29836C0230581FMIFRA MI MI-02 PAYS DE LA LOIRE 89 1 0:06:23 0:18:23 0:12:09

fradin mathis A31398C0230560MMIFRA MI MI-02 PAYS DE LA LOIRE 89 2 0:06:17 0:16:49 0:09:46
mabit carla A32145C0230572FMIFRA MI MI-02 PAYS DE LA LOIRE 89 3 0:07:29 0:19:36 0:11:23
blot thomas A64572C0230546MMIFRA MI MI-02 PAYS DE LA LOIRE 89 4 0:07:29 0:18:12 0:09:53blot thomas A64572C0230546MMIFRA MI MI-02 PAYS DE LA LOIRE 89 4 0:07:29 0:18:12 0:09:53

perrine beguet A59351C0240151FMIFRA MI MI-02 PICARDIE 90 1 0:07:26 0:24:30 0:16:24
baptiste ancellin A65991C0240147MMIFRA MI MI-02 PICARDIE 90 2 0:07:33 0:19:09 0:10:08
charlene surault A09135C0240147FMIFRA MI MI-02 PICARDIE 90 3 0:09:19 0:24:31 0:15:00

gaetan dufay A09469C0240155MMIFRA MI MI-02 PICARDIE 90 4 0:07:28 0:20:02 0:10:42
LEFEUVRE MATHILDE A59952C0050614FMIFRA REMPLACANT 1 91 1 0:07:25 0:20:44 0:13:55
cornilleau elliot A35000C0050616MMIFRA REMPLACANT 1 91 2 0:05:54 0:19:08 0:12:57

baguelin simon danae A63160C0050045FMIFRA REMPLACANT 1 91 3 0:06:51 0:22:46 0:14:44

KREISS ROMAIN A13683C REMPLACANT 1 91 4 0:06:02 0:17:27 0:09:27

LUCAS REBECCA A44562C REMPLACANT 2 92 1 0:06:37 0:20:15 0:11:47

ST GENEST DE BOISSY FLORIAN A62811C REMPLACANT 2 92 2 0:07:22 0:18:25 0:10:32

claire daudel A27508C0030017FMIFRA REMPLACANT 2 92 3 0:07:19 0:22:29 0:13:24

CURBILIE ROMAIN A27122C REMPLACANT 2 92 4 0:06:50 0:19:05 0:10:34

WAIMWRIGHT MILLY JADE A28805C0060526FMIGBR REMPLACANT 3 93 1 0:07:24 0:19:33 0:12:18

LUIS MATTHIEU A46939C REMPLACANT 3 93 2 0:06:10 0:17:15 0:10:22

FAURE HUGO A05928C REMPLACANT 3 93 3 0:05:57 0:17:19 0:10:03

DUCHATEAU VALENTIN A05135C REMPLACANT 3 93 4 0:05:36 0:16:21 0:08:31

DUMENIL LOLA A35820C0050631FMIFRA REMPLACANT 4 94 1 0:07:34 0:19:28 0:12:07

MASSON NICOLAS A07801C REMPLACANT 4 94 2 0:06:14 0:16:05 0:09:06

CHARRON ARTHUR A06837C REMPLACANT 4 94 3 0:06:23 0:18:38 0:10:34

BRACHET ALAN A05140C REMPLACANT 4 94 4 0:05:31 0:16:05 0:08:47
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